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Gmina Starachowice przyznała dotację na zadanie publiczne z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. W procedurze konkursowej złożono jedną
ofertę. Oferta została oceniona pod względem formalnym i merytorycznym. Następnie Komisja Konkursowa zdecydowała o przyznaniu dotacji, którą zaakceptował
Prezydent Miasta Starachowice. Szczegółowe informacje dot. rozstrzygnięcia konkursowego znajdują się na stronie BIP w zakładce Tablica ogłoszeń >>>
Współpraca z NGO lub można się z nimi zapoznać klikając w poniższe zestawienie. 
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Promocja miasta poprzez sport – przyznano dotację

Gmina Starachowice przyznała dotację na zadanie publiczne z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej
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May 9, 2025

Ankieta OZE

Ankieta  preferencji technologii OZE to zestaw 10 pytań. Link do formularza ankietowego przesyłamy poniżej, a do jego wypełnienia zapraszamy mieszkańców powiatu starachowickiego.

Więcej...

May 8, 2025

Dopłaty dla rolników



Więcej artykułów

Dyrektor Świętokrzyskiego Oddziału Regionalnego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa przypomina o zbliżającym się terminie zakończenia naboru wniosków w ramach płatności bezpośrednich i
obszarowych. Termin mija 15 maja 2025 roku.

Więcej...

May 8, 2025

Budżet Obywatelski

Urząd Miejski w Starachowicach przygotowuje się do jedenastej edycji Budżetu Obywatelskiego. Już 2 czerwca rozpoczynamy procedurę zgłaszania projektów do tegorocznej edycji partycypacyjnego zadania. Na
Państwa projekty czekamy do końca czerwca. We wrześniu odbędzie się dwuetapowe głosowanie na zgłoszone projekty. Wzorem lat poprzednich głosowanie będzie miało charakter internetowy oraz tradycyjny.

Więcej...

May 6, 2025

Druga odsłona Regionalnych Misji Gospodarczych

Przed nami kolejny etap Regionalnych Misji Gospodarczych w Trójmieście nad Kamienną. Po Starachowicach i spotkaniu w Centrum Kreatywności Pałacyk czas na spotkanie w Ostrowcu Świętokrzyskim. Odbędzie się
ono już 30 maja, a starachowickie firmy zainteresowane udziałem w wydarzeniu mogą już dokonywać mailowej rejestracji.

Więcej...


